
1914

1915

1917

1927

3907

受験番
号

合格科目

機関１ 機関2 執務

合格 合格 ー

【機　関　科】

・内燃機関六級海技士（機関）

ー 合格 ー

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

令和７年７月　定期試験　科目合格者

【航　海　科】

・六級海技士（航海）

九州運輸局

（令和７年７月８日　１４時００分発表）

ー 合格 ー

ー 合格 合格

ー ー 合格



1707

1522

1536

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

ー 合格 ー

ー

ー 合格 ー

ー 合格

令和７年７月　定期試験　科目合格者

【航　海　科】

・五級海技士（航海）

・四級海技士（航海）

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

九州運輸局

（令和７年７月２２日　１４時００分発表）



1306

1307

1308

1309

1311

1312

1315

1317

1319

1322

1323

1332

1333

1347

1348

1349

1352

1357

1359

1365

法規

・三級海技士（航海）

受験番
号

合格科目

航海 運用

ー 合格

ー

ー ー 合格

ー

ー 合格 合格

ー ー 合格

ー 合格

ー 合格

合格

合格

ー 合格 ー

ー ー 合格

ー ー 合格

ー ー 合格

ー ー

ー

ー ー 合格

ー ー 合格

ー ー

ー 合格

ー ー

ー 合格 ー

合格

合格

ー ー 合格

ー ー 合格

ー ー 合格



1367

1369

1377

1382

1384

1402

ー 合格 ー

ー 合格 合格

ー ー 合格

ー 合格 合格

合格 ー 合格

ー ー 合格



1702

1703

3701

3706

4001

機関３ 執務

ー 合格 合格 合格

ー 合格 合格

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２

・内燃機関五級海技士（機関）

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

【機　関　科】
・五級海技士（機関）

ー ー ー

ー ー

合格

合格

ー 合格 ー 合格

ー 合格



1503

1507

1601

3507

3509

3512

3513

3519

3521 ー 合格

・内燃機関四級海技士（機関）

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

ー ー

ー 合格 合格 ー

合格 ー

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

・四級海技士（機関）

ー 合格 ー ー

ー ー

合格 ー 合格 ー

ー ー 合格 ー

合格 ー

ー

ー 合格

合格 ー

合格 ー ー ー

合格



1306

3301

3302

3303

3308

3316

3317

3324

3328

ー 合格 ー ー

合格 ー 合格 ー

合格 ー ー ー

合格 ー ー ー

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

執務

ー

・内燃機関三級海技士（機関）

受験番
号

合格 ー ー 合格

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２ 機関３

・三級海技士（機関）

合格

合格 ー ー ー

ー ー 合格 合格

合格 ー ー

合格 ー ー



1102

1103

1104

1107

1108

1110

1111

1112

1114

1116

1119

1122

1124

1125

1126

ー

ー ー 合格 合格

ー 合格 ー ー

ー 合格 ー

ー ー

英語

ー

ー

ー

ー

ー

ー

合格

合格

ー合格

ー

合格

航海

ー ー

九州運輸局

（令和７年８月１日　１４時００分発表）

ー

ー

合格科目

令和７年７月　定期試験　科目合格者

【航　海　科】

・二級海技士（航海）

合格 ー ー

ー ー 合格

合格 合格 合格

ー ー 合格

ー ー 合格

ー ー 合格

受験番
号

運用 法規

合格 合格 ー

ー ー 合格

ー ー ー

ー ー ー



1128

1130

1134

1137

1140

1141

1144

1148

1152

1155

1161

1166

1171

1178

1179

1188

1192

1195

1201

2101

ー 合格 ー

合格

ー 合格 ー ー

ー ー ー

ー

ー 合格 ー ー

ー 合格 合格 合格

合格 ー ー ー

ー

ー

ー 合格 ー ー

ー ー 合格 ー

ー ー ー 合格

ー 合格 ー ー

ー 合格 ー

ー

ー ー 合格 ー

ー ー 合格

ー

ー 合格 ー ー

ー

合格 ー ー

ー

ー ー ー 合格

合格 ー ー

ー ー 合格 ー

ー 合格 ー

ー ー 合格



1004

1006

1008

1009

1010

1011

1016

1017

1019

1021

1203

1204

1205

ー ー ー

合格

ー ー 合格

ー ー

ー 合格

受験番
号

合格 ー

ー

ー

合格

合格

合格

合格

合格

・一級海技士（航海）

ー

ー 合格 ー

ー 合格 ー

ー 合格

ー

合格

英語

ー ー

合格 合格 ー

ー ー 合格

航海 運用

ー合格

合格

合格 ー 合格

合格

合格科目

ー

法規

ー 合格 合格 合格

合格



1101

1102

1104

1108

1113

1116

1118

1120

1130

1134

1202

3101

3102

3105

3401

ー

ー

ー

合格

ー 合格 合格 ー

合格 合格 ー 合格

ー ー ー 合格

機関１ 機関２ 機関３

ー ー ー

ー 合格 ー

ー 合格 ー

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

【機　関　科】
・二級海技士（機関）

・内燃機関二級海技士（機関）

受験番
号

合格科目
執務

ー 合格

ー ー ー 合格

ー ー ー 合格

合格 ー 合格

ー

ー ー ー 合格

ー

ー ー ー 合格

ー ー 合格 ー

合格 合格 ー

合格 ー ー 合格

ー



1003

1011

1016

ー 合格 ー ー

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

・一級海技士（機関）

ー 合格 合格 ー

ー ー 合格 ー


