令和7年7月 定期試験 科目合格者

九州運輸局

(令和7年7月8日 14時00分発表)

【航海科】

•六級海技士(航海)

受験番		合格科目	
号	航海	運用	法規
1914	合格	合格	_
1915	1	合格	1
1917	_	合格	合格
1927	_	_	合格

【機 関 科】

•内燃機関六級海技士(機関)

受験番号	合格科目		
	機関1	機関2	執務
3907	_	合格	_

令和7年7月 定期試験 科目合格者

九州運輸局

(令和7年7月22日 14時00分発表)

【航海科】

•五級海技士(航海)

受験番	合格科目		
受験番 号	航海	運用	法規
1707	1	合格	_

·四級海技士(航海)

受験番号	合格科目		
	航海	運用	法規
1522	_	合格	_
1536	_	合格	_

•三級海技士(航海)

受験番	母1文二(加6/母)	合格科目	
号	航海	運用	法規
1306	_	_	合格
1307	1	1	合格
1308		_	合格
1309	_	合格	_
1311	_	合格	_
1312	_	_	合格
1315	_	合格	合格
1317	_	_	合格
1319	_	_	合格
1322	_	_	合格
1323	_	合格	合格
1332	_	合格	1
1333	_	_	合格
1347	_	_	合格
1348	_	_	合格
1349	_	_	合格
1352	_	_	合格
1357	_	_	合格
1359	_	_	合格
1365	_	_	合格

1367	_	合格	_
1369		合格	合格
1377	合格	_	合格
1382	_	_	合格
1384		合格	合格
1402	_	_	合格

【機 関 科】 ·五級海技士(機関)

受験番 号	合格科目				
号	機関1	機関2	機関3	執務	
1702	_	_	_	合格	
1703	_	合格	_	合格	

•内燃機関五級海技士(機関)

受験番	合格科目			
号	機関1	機関2	機関3	執務
3701	1	合格	1	_
3706	1	合格	合格	合格
4001	_	合格	合格	合格

-四級海技士(機関)

受験番号	合格科目			
号	機関1	機関2	機関3	執務
1503	合格	_	_	
1507	合格	_	合格	
1601	1	合格	_	1

•内燃機関四級海技士(機関)

受験番		合格和	斗目	
号	機関1	機関2	機関3	執務
3507		合格	合格	_
3509	合格	_		
3512	合格	1	合格	
3513	1	-	合格	
3519	_	合格	_	_
3521	_	合格	合格	_

•三級海技士(機関)

受験番	合格科目				
号	機関1	機関2	機関3	執務	
1306	合格	_	_	合格	

•内燃機関三級海技士(機関)

受験番		合格和	斗目	
号	機関1	機関2	機関3	執務
3301	_	_	合格	合格
3302	合格	_	1	_
3303	合格	_	_	_
3308	合格	_	_	合格
3316	合格	_	I	_
3317	合格	_	l	_
3324	_	合格		_
3328	合格	_	合格	_

令和7年7月 定期試験 科目合格者

九州運輸局

(令和7年8月1日 14時00分発表)

【航海科】

•二級海技士(航海)

受験番	合格科目			
号	航海	運用	法規	英語
1102	_	_	合格	_
1103	_	_	合格	-
1104	_	_	合格	_
1107	合格	合格	合格	_
1108	_	_	合格	-
1110	合格	合格	_	_
1111	_	_	_	合格
1112	_	_	_	合格
1114	_	_	合格	_
1116	合格	_	_	_
1119	_	_	合格	_
1122	合格	_	_	_
1124	_	_	合格	合格
1125	_	_	合格	_
1126		合格		

1128				合格
1130	1	合格	-	
1134	-	合格	1	1
1137	-	-	合格	
1140	1	1	1	合格
1141	I	1	合格	1
1144	1	-	合格	1
1148	1	1	合格	1
1152	1	合格	1	
1155	1	合格	-	
1161	合格	-	-	1
1166	1	合格	1	1
1171	1	-	1	合格
1178	I	合格	1	1
1179	1	合格	1	1
1188	I	合格	1	1
1192	_	合格	合格	合格
1195	_	_	合格	_
1201	_	_	合格	_
2101	合格	_	_	_

•一級海技士(航海)

受験番号	合格科目			
	航海	運用	法規	英語
1004	合格	1	合格	1
1006	_	1	_	合格
1008	合格	1	合格	合格
1009	_	合格	合格	合格
1010	_	合格	_	合格
1011	_	1	合格	
1016	_	1	_	合格
1017	_	合格	_	合格
1019	_	合格	_	1
1021	_	合格	合格	1
1203	_	合格	合格	合格
1204		_	合格	合格
1205	合格	合格	_	_

【機 関 科】 ·二級海技士(機関)

受験番	合格科目			
号	機関1	機関2	機関3	執務
1101	_	_		合格
1102	合格	合格	l	合格
1104	_	合格	合格	_
1108		_	I	合格
1113	合格	合格	1	_
1116	_	_	合格	_
1118	合格	_	I	合格
1120		_	1	合格
1130	_	_	_	合格
1134	_	_	_	合格
1202	_	合格	_	合格

•内燃機関二級海技士(機関)

受験番号	合格科目			
号	機関1	機関2	機関3	執務
3101	_	合格	_	_
3102	1	合格	_	_
3105	-	_	_	合格
3401	-	_	_	合格

-一級海技士(機関)

受験番号	合格科目			
号	機関1	機関2	機関3	執務
1003	_	合格	-	_
1011	1	_	合格	_
1016	_	合格	合格	_